
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze późn. zm. 1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 
2022 rok, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 70 821 735,57zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 59 984 784,10 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 836 951,47 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 75 308 103,25 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   57 485 209,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 822 893,26 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD89810-42FD-4DC1-A124-A84B5C89871B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 866 697,90 4 218,63 870 916,53   

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 979,59 4 218,63 101 198,22   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

86 374,00 2 978,00 89 352,00 
  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 517,59 1 240,63 11 758,22 

  
852   Pomoc społeczna 1 000 512,05 -13 276,00 987 236,05   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 081,00 -5 276,00 32 805,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 081,00 -5 276,00 13 805,00 
  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 105 000,00 17 495,00 122 495,00   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 17 495,00 17 495,00 

  
 85295  Pozostała działalność 530 992,50 -25 495,00 505 497,50   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 495,00 -25 495,00 0,00 

  
855   Rodzina 6 593 994,00 14 127,00 6 608 121,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 754 290,00 -494,00 2 753 796,00 
  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 800,00 -494,00 2 306,00 

  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

32 000,00 14 621,00 46 621,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD89810-42FD-4DC1-A124-A84B5C89871B. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 000,00 14 621,00 46 621,00 
  

            
Razem: 70 816 665,94 5 069,63 70 821 735,57   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD89810-42FD-4DC1-A124-A84B5C89871B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 września 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 

 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 692 170,50 0,00 692 170,50 

 40002  Dostarczanie wody 692 170,50 0,00 692 170,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 11 000,00 36 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 -11 000,00 34 000,00 

750   Administracja publiczna 8 879 854,04 4 218,63 8 884 072,67 
 75011  Urzędy wojewódzkie 96 891,59 4 218,63 101 110,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 776,32 2 491,01 65 267,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 068,56 425,96 12 494,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 729,12 61,03 1 790,15 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 160,25 348,00 5 508,25 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 480,24 892,63 5 372,87 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

875,90 0,00 875,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 105 846,11 0,00 8 105 846,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 650,76 -5 000,00 182 650,76 
  4260 Zakup energii 267 342,50 10 500,00 277 842,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00 -500,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 381 032,73 -4 000,00 377 032,73 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  28 600,00 -1 000,00 27 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD89810-42FD-4DC1-A124-A84B5C89871B. Podpisany Strona 1



 75095  Pozostała działalność 108 500,00 0,00 108 500,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 -59 972,00 39 028,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 59 972,00 59 972,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 407 286,92 0,00 407 286,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 278 521,92 0,00 278 521,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 9 500,00 54 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 521,92 -5 000,00 25 521,92 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 249 459,07 -1 000,00 248 459,07 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 249 459,07 -1 000,00 248 459,07 
  4810 Rezerwy 249 459,07 -1 000,00 248 459,07 

801   Oświata i wychowanie 19 408 045,09 0,00 19 408 045,09 
 80101  Szkoły podstawowe 9 440 224,50 0,00 9 440 224,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 354,08 2 000,00 192 354,08 
  4220 Zakup środków żywności 2 870,00 13 100,00 15 970,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 164,00 -400,00 12 764,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 141 265,01 13 118,01 154 383,02 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 220,00 -900,00 9 320,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 820,12 6 100,00 11 920,12 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 746,00 -500,00 9 246,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 49 751,79 -14 732,48 35 019,31 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 756 555,78 -13 300,00 4 743 255,78 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 704,59 -4 485,53 5 219,06 

 80115  Technika 3 576 727,37 3 000,00 3 579 727,37 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -6 000,00 74 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 622,00 9 000,00 66 622,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 469 117,15 0,00 469 117,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 206,89 6 000,00 47 206,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 545,83 2 000,00 6 545,83 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 4 066,00 -3 466,00 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD89810-42FD-4DC1-A124-A84B5C89871B. Podpisany Strona 2



zatrudniający 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 223 861,68 -1 085,22 222 776,46 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 176,75 -3 448,78 23 727,97 
 80120  Licea ogólnokształcące 810 375,00 -3 000,00 807 375,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 67 236,69 0,00 67 236,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 524,00 -5 524,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 712,69 5 524,00 61 236,69 

852   Pomoc społeczna 3 319 766,08 -13 276,00 3 306 490,08 
 85203  Ośrodki wsparcia 601 260,00 -7 500,00 593 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 950,00 -2 500,00 30 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -5 000,00 185 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 560,00 130,83 1 690,83 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 -130,83 8 869,17 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 883 006,03 7 500,00 890 506,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 450,00 750,00 109 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14 500,00 -862,97 13 637,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 794,03 -3 000,00 29 794,03 
  4260 Zakup energii 1 200,00 5 000,00 6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 285,00 3 000,00 44 285,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 050,00 2 612,97 17 662,97 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 220 000,00 0,00 220 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 640,00 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -640,00 28 360,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 581,00 -5 276,00 181 305,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 507,91 -5 276,00 114 231,91 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 200 495,00 -8 000,00 192 495,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 25 495,00 -8 000,00 17 495,00 

855   Rodzina 6 804 556,82 14 127,00 6 818 683,82 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 717 700,00 -494,00 2 717 206,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 800,00 -494,00 2 306,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD89810-42FD-4DC1-A124-A84B5C89871B. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 500,00 -300,00 159 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 300,00 300,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 937,03 7 437,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 740,00 1 000,00 1 740,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 62,97 1 662,97 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 000,00 14 621,00 46 621,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00 14 621,00 46 621,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 906 902,91 0,00 7 906 902,91 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 648 936,65 0,00 3 648 936,65 
  4270 Zakup usług remontowych 50 693,57 19 000,00 69 693,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 224 381,68 -15 000,00 209 381,68 
  4430 Różne opłaty i składki 26 300,00 -4 000,00 22 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 361 607,10 1 000,00 2 362 607,10 
 92195  Pozostała działalność 409 560,00 1 000,00 410 560,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

25 000,00 1 000,00 26 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 212 560,00 212 560,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 117,00 -212 560,00 62 557,00 

            
Razem: 75 303 033,62 5 069,63 75 308 103,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD89810-42FD-4DC1-A124-A84B5C89871B. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

